Ce prêt, constitué d’une ligne, est destiné à financer une opération d’acquisition-amélioration de 26 
logements locatifs sociaux dénommée « Jean Casse » située 14-16-18 Boulevard Jean Casse à 
Marseille 14ème arrondissement. 

La garantie de la Métropole Aix-Marseille-Provence est accordée à hauteur de la somme en 
principal de 174 923,50 euros (cent soixante-quatorze mille neuf cent vingt-trois euros et cinquante 
centimes) augmentée de l’ensemble des sommes pouvant être dues au titre du contrat de prêt. 

Ledit contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente délibération. 

Article 2 : 

La garantie de la Métropole Aix-Marseille-Provence est accordée pour la durée totale du contrat de